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Designarkiston uutiskirje maaliskuu 2017 

Uusia aineistoja Designarkistoon 

Designarkistoon on saapunut uutta, mielenkiintoista ma-

teriaalia, kun muotitaiteilija Kirsti Maunulan aineistot luo-

vutettiin arkistoon. Maunula teki elämäntyönsä monipuo-

lisena vaatesuunnittelijana, ja hänen merkittävimpiä 

työnantajiaan olivat esimerkiksi Kestilä, Suomen Silkki-

kutomo, Joutsela-Muoti sekä Kostuli-mallistot. Hän 

suunnitteli myös vaatetus- ja sisustuskankaita Finlayso-

nille ja teki puvustuksia erilaisiin ooppera- ja teatteripro-

duktioihin. Designarkistoon luovutetussa aineistossa on-

kin satoja upeita luonnoksia ja valokuvia Maunulan 

suunnittelemista vaatemallistoista ja puvustuksista. Löy-

tyypä aineistojen joukosta myös muutamia valmiita vaat-

teitakin.  

Näyttely Elkan aulassa 

Helmikuun alussa Elkan aulassa avautui näyttely, joka 

on läpileikkaus huonekalusuunnittelija Timo Saarnion 

urasta. Esillä on hänen suunnittelutöitään neljän eri vuo-

sikymmenen ajalta.  Sisustusarkkitehdiksi vuonna 1971 

valmistunut Saarnio on kohonnut yhdeksi Suomen tun-

netuimmista ja menestyneimmistä kalustesuunnitteli-

joista, jonka tuoleja on palkittu ympäri maailman. Näyt-

telyn voi tulla katsomaan Elkan aukioloaikoina arkisin klo 

8.00 – 16.00. Näyttely on esillä huhtikuun loppuun 

saakka, jonka jälkeen aulatilassa avautuu jälleen uusi 

näyttely. 

Hiihtolatujen suomalainen menestystarina 

Lahden MM-kisahuumassa on hyvä jälleen nostaa esiin 

todellinen hiihtolatujen suomalainen menestystarina. 

Exel Oy aloitti maastohiihtosauvojen valmistuksen 

vuonna 1973, ja innovatiivisen tuotekehityksen ansiosta 

kolmessa vuodessa mäntyharjulaisesta tehtaasta kasvoi 

maailman suurin sauvavalmistaja. Käy lukemassa Exe-

lin tarina Designarkiston Muotoilun menestystarinoita -

verkkonäyttelystä tai Elkan Aikakoneesta.   

 

Tilaa Designarkiston uutiskirje suoraan sähköpostiisi! Lähetä sähköpostia otsikolla "Tilaa uutiskirje" 

osoitteeseen designarkisto@elka.fi . 
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